
ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 
UTC 600407 
•  z mikrovlákna pro úklid skleněných 
   ploch, oken nebo skleněného nádobí

59 Kč
29 Kč

ÚSPORNÉ ŽÁROVKY
SVTOM1101
• E27

VÍCE DRUHŮ 

11 W
15 W
18 W

ÚSPORNÉ ŽÁROVKY

69 Kč
49 Kč

ALKALICKÉ BATERIE  
ENERGIZER 630066 
• 10 x AA nebo 10 x AAA balení

129 Kč
79 Kč

KAPSLE                                
PRO NESCAFÉ DOLCE GUSTO 
KRUPS **

•  více druhů kapslí
• novinky - čoko karamel
   a espresso karamel

KAPSLE                                
149 Kč

99 Kč

USB FLASH DISK 
SILICON POWER 
SP008GBUF2U1W 
•  luxusní diamantový vzor • 8 GB
• LED indikace 

USB FLASH DISK

249 Kč
149 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
LTMXT7 *  
• displej 4“ • Dual Core CPU
• 5 MPIX • IPS LCD • Dual SIM Dual 
   Standby • Android 4.1.2 • FM
• Bluetooth • WiFi • USB 2.0 • GPS 

AKU TYČOVÝ MIXÉR  
ETA 705590000 *  
• odnímatelný nerezový tyčový
   mixér • ergonomický design
   rukojeti • objem sekací
   nádoby 700 ml
• bezpečnostní tlačítko
   proti nechtěnému
   zapnutí • 1 rychlost
• dobíjecí nástavec,
   držák, adaptér 

3 299 Kč
2 499 Kč

MININOTEBOOK
ASUS VIVOBOOK TOUCH X202E-CT103H * 
• 11,6“ • Processor Intel Celeron 847 • 320 GB HDD • webkamera
• mikrofon • 2 x USB 2.0 • 1 x USB 3.0 • čtečka karet • HDMI
• baterie až 5 hodin • bluetooth

12
8 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

SMART LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED50B2510IS * 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiFi ready • přehrává 
   video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • 2 x USB

HD SATELITNÍ TUNER

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

650MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

19 990 Kč
12 999 Kč

1 599 Kč
699 Kč

VESTAVNÁ TROUBA  
AMICA TEF1532AA *  
• 8 programů • funkce rychlého předehřátí trouby • 3 skla dveří • vnitřní ochlazovací 
   ventilátor • gril 2000 W • V x Š x H - 59 x 59 x 57 cm
• samostatně za 6 999 Kč

PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  
AMICA PGCZ6411 *  
• elektronické zapalování v každém knoflíku • bezpečnostní pojistky hořáků
• sklokeramická deska • 4 samostatné stabilní litinové rošty • V x Š x H - 4 x 60 x 51 cm
• samostatně za 4 299 Kč

350MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

8 379 Kč
6 999 Kč

NEREZ

NOVÉ PŘÍCHUTĚ 16 GB ZA 279 KČ

32 GB ZA 499 KČ

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

+
Již žádné starosti

s kabelem.

Při koupi vestavné trouby

deska zdarma.

4 GB RAM

KOVOVÉ TĚLO

DOTYKOVÝ DISPLEJ

VÝDRŽ BATERIE 
NEJMÉNĚ 15 MIN.

AKUMULÁTOR

OBJEM TROUBY 66 L

11 499 Kč
8 999 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 



A1344_k2.indd   1 18.10.2013   16:54:22



DVD PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS  DVP2880 
• Certifikace DivX Ultra • USB přehrávač • HDMI výstup
   s převzorkováním na vyšší rozlišení

14
0 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

AUDIOKAZETA
MAXELL UR90MIN 
• 90 min • IEC Type I / Normal

Využij poslední možnost

ke koupi.

99 Kč
19 Kč

ČISTÍCÍ UBROUSKY
 CL4  
• vlhčené • antistatické

100 KS

199 Kč
59 Kč

299 Kč
89 Kč

HDMI KABEL
MKFHDMIGOLD
• se zlacenými kontakty • splňuje 
   specifikaci HDMI v.1.3 • délka 1,8 m 

ELEKTRONICKÁ HRA
SUDOKU 
• až 1 mil. možností • 8 stupňů 
   obtížnosti • čas hry,
   reálný čas, budík

229 Kč
99 Kč

ALKOHOLTESTER
MKF68S 
• reakční doba 5s • automatické 
   vypnutí • indikátor teploty
   a nízkého napětí • napájení
   2 x AAA

690 Kč
399 Kč

LE
D TV82

 cm

LED TELEVIZOR
LG 32LN536B 
• DVB-T/C/MPEG4 • Dolby Digital • Virtual surround - prostorový 
   zvuk • 2 x HDMI • USB

9 490 Kč
6 999 Kč

350MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

61
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

LED TELEVIZOR
CHANGHONG EF24F898SD
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video
   a hudbu přes USB • HDMI

HD SATELITNÍ TUNER

ČTEČKA SD KARET

USB VSTUP

5 990 Kč
4 499 Kč

225MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

PŘENOSNÉ HUDEBNÍ CENTRUM 
TREVI KBB306RED 
• přehrává MP3 • FM tuner • digitální ladění • LCD displej 
   s podsvícením • BASS reflex • výstup na sluchátka
• napájení - nabíjecí LITHIUM baterie

1 390 Kč
999 Kč

990 Kč
799 Kč

3D SMART LED TELEVIZOR 
LG 55LA620S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiDi
   - bezdrátový přenos obrazu  • možnost nahrávání na externí HDD
• DLNA • Dual Play • Smart energy saving - úspora energie • Virtual 
   Surround Plus - prostorový zvuk • DTS •  Dolby Digital
• 3 x HDMI • 3 x USB • 4 x 3D brýle součástí balení
• v nabídce i 120 cm za 19 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

1250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

26 999 Kč
24 999 Kč

SMART LED TELEVIZOR 
SAMSUNG UE40F6200 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává/nahrává
   video a hudbu přes USB • Dolby Digital Plus • DTS • LAN • 4 x HDMI
• 3 x USB

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

625MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 490 Kč
12 499 Kč

10
1 

cm

LE
D TV

PLAZMOVÝ TELEVIZOR
PANASONIC TXP42X60E 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • přehrává video a hudbu
   přes USB • 2 x HDMI • v nabídce i 127 cm za 10 999 Kč

10
7 

cm

PLA
ZM

A

11 490 Kč
8 999 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

11
9 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2 3D BRÝLE

ZDARMA

3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 47PFL5008K 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 800 Hz PMR • Pixel Plus HD • simply share • jas 400 cm/m2

• Ambilight • kontrast 500 000:1 • 3 x HDMI • 2 x USB • přehrává video a hudbu přes USB • v nabídce i 107 cm za 16 999 Kč

975
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

29 490 Kč
19 499 KčHD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

DRŽÁK TV
BARKAN BARE340 
• 3 kloubový • pro uhlopříčky do 56 cm
• nosnost max. 30 kg • VESA
   max. 400 x 400

1 790 Kč
999 Kč

KLÁVESNICE
LOGITECH K400 
• bezdrátová klávesnice s dosahem
   až 10 m •  vestavný 3,5“ touchpad
• systémové požadavky Windows XP, 
   Vista, 7 • USB port

Ideální

pro ovládání

Smart TV.

1 199 Kč
999 Kč

600 HZ

USB

Pro přenos FHD

signálu.

24
MĚSÍCŮ

NASPLÁTKY 0% AKONTACE
30. 10. – 5. 11.



A1344_k2.indd   2 18.10.2013   16:54:44



OCHRANNÁ FÓLIE   
WINNER GROUP WINFOLGALS4 
• obsahuje 2 ks fólie, čistící hadřík
   a stěrku na vytlačení bublin
• pro Galaxy S4

LEŠTÍCÍ PASTA   
DISPLEXTOUCH 
• vhodná pro smartphone, PDA, 
   navigace, MP3, MP4, tablety
• čístí a chrání displej, výrazně
   snižuje  nepříjemné otisky prstů
   a zároveň  zamezuje usazování 
   prachu a špíny

TABLET 
LTM7 
• displej 7“ • Android 4.2 • Allwinner A20 • Dual Core • Cortext A7 • 1.2 GHz • 800 x 480 pixel rozlišení 
• podpora 1GB-32GB externí TF karty • 4 GB • WiFi • podpora G-sensoru • podpora USB-HOST

VELETRH IFA je největší 
veletrh spotřební elektroniky 

v Evropě, na kterém jsou 
představovány NOVINKY 

Z CELÉHO SVĚTA.

149 Kč
99 Kč

LEŠTÍCÍ PASTA 155 Kč
149 Kč

199 Kč
149 Kč

DOTYKOVÉ PERO 
CONNECT IT CI171 
• 8 mm • kompatibilní se všemi 
   tablety a mobilními telefony 
   používajícími kapacitní dotykovou 
   technologii • obsahuje 6 
   vyměnitelných gumových hrotů

149 Kč

STYLUS OD 
89 KČ

DRŽÁK DO AUTA
84000057 
• pro tablet ve velikostech 7“-10,1“
• na opěrku hlavy
• otočný kloub až 360°

199 Kč
249 Kč

EXTERNÍ BATERIE - POWERBANK 
CVPPB6800WH 
• pro nabíjení telefonů, tabletů , MP3 
   a dalších zařízení přes microusb
• kapacita 6800 mAh • 2 x USB
• 3 koncovky • zabudovaná svítilna 

Už nikdy nebudeš

mít vybitý telefon.

899 Kč
599 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
NOKIA100 
•  jednoduše ovladatelný telefon s TFT 1,8“ 

displejem •  FM rádio • paměť na 500
   kontaktů a 250 SMS • svítilna • mluvící budík
• kalendář • kalkulačka • hry

890 Kč
499 Kč

MOBILNÍ TELEFON
CATB25  
• displej 2“ TFT LCD • fotoaparát 2 MPIX • baterie 
   LiIon • snímek 1600 x 1200 • kompas • FM rádio
• micro USB konektor • micro SDHC • IP - 67

BLUETOOTH

Odolný otřesu,

vodě a prachu.

2 999 Kč
2 499 Kč

2 490 Kč
1 599 Kč

POUZDRA OD 99 KČ

2 JÁDRA

POUZDRO NA TABLET
POU7TAB
• na tablet 7“ 

349 Kč
199 Kč10“ ZA 249 KČ

ČERNÁ, BÍLÁ

BAREVNÉ VARIANTY

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4
• dotykový displej Super AMOLED 5“ • procesor Quad-Core APQ8064T
   1,9 GHz • OS Android 4.2.1 • RAM 2 GB • interní paměť 16 GB
• fotoaparát 13 MPIX • GPS • 3G • FM • microSD • microUSB

NFC

BLUETOOTH

775
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

16 999 Kč
15 499 Kč

950MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  18 999 Kč

MOBILNÍ TELEFON   
SAMSUNG SIII MINI 
• Dotykový displej 4.0“
• 480 x 800 Super  AMOLED 
• procesor Dual-Core 
   Cortex-A9 1GHz
• RAM 1 GB • interní paměť 
   8 GB • fotoaparát 5 MPIX 
• GPS • 3G • FM • microSD 
• microUSB

BLUETOOTH

BLUETOOTH

GPS

NFC

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4 MINI
• dotykový displej 4,3“ • Super AMOLED • procesor Dual-core 
   1.7 GHz Krait  • RAM 1,5 GB • interní paměť 8 GB • fotoaparát 
   8 MPIX • GPS • WiFi • Bluetooth • 3G • FM  • microSD
• microUSB • OS Android 4.2.2

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY NOTE 3 
• dotykový displej 5.7“
• 3 GB RAM + 32 GB  + MicroSD
   (až do 64GB) • Android 4.3
• Super AMOLED • Full HD rozlišení 
   1920 x 1080 • Quad-core 2.3 GHz 
   Krait 400 • fotoaparát 13 MPIX
• 4G • GPS • NFC • WiFi
• Bluetooth • microSD • S-Pen

Novinka

z veletrhu IFA.

NFC

BLUETOOTH

8 999 Kč
5 399 Kč

270
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 540 Kč
9 999 Kč

500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

POUZDRO NA S4
SAMSUNG 
CI950BBEGWW 
• originální pouzdro s funkcí 
   s-view pro S4 • vyrobeno 
   z odolné syntetické kůže

HODINKY
SAMSUNG 
• procesor frekvence 800 MHz • RAM 512 MB
• displej 1,63“ • Super AMOLED • rozlišení 320 x 320 
• fotoaparát 1,9 MPIX • přehrávání a nahrávání
   v rozlišení HD 

NABÍJEČKA
SAMSUNG 
• cestovní nabíječka s USB konektorem

899 Kč
599 Kč

ČERNÁ

BÍLÁ

385MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  7 699 Kč

• cestovní nabíječka s USB konektorem 299 Kč
199 Kč

Novinka

z veletrhu IFA.

A1344_k2.indd   3 18.10.2013   16:55:13



4 BARVY

SLUCHÁTKA
S MIKROFONEM
MEDIA - TECH MT3504
• regulace hlasitosti na kabelu • kabel 
   o délce 2,5 m • frekvenční pásmo 
   100 Hz – 18 kHz • citlivost 58 ± 2 dB

249 Kč
129 Kč

USB HUB+VENTILATOR             
+ LAMPIČKA
CI142
• 4 x USB 2.0 • obsahuje 
   odnímatelnou lampičku a větráček
   s konektorem USB

OPTICKÁ MYŠ
LOGITECH M105W
• pokročilé optické snímání
• port USB

299 Kč
199 Kč

339 Kč
269 Kč

ZÁVODNÍ HERNÍ VOLANT
SPEEDLINK SL4495BKOR
• silné vibrační efekty • jemně 
   nastavitelné pedály plynu a brzdy
• velký rozsah řízení o 180°
• pogumovaný volant • port USB
• pro PS3 i PC

1 399 Kč
999 Kč

NOTEBOOK
SAMSUNG NP270E5E-K03CZ
• 15,6“ • Intel Core i3 3120M ( Ivy Bridge) • Intel HD Graphics HM75 
• DVD±RW • Bluetooth • LAN • webkamera • HDMI • 3 x USB 2.0

NOTEBOOK
LENOVO S510p 59392911
• 15,6“ • Intel Core i5 4200U (Haswell) • NVIDIA GeForce GT 720M
   2 GB • DVD±RW • Bluetooth • HDMI • webkamera • 1 x USB 3.0,
   2 x USB 2.0

550MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 999 Kč
10 999 Kč

850MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 999 Kč
16 999 Kč

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ 
HP DESKJET INK ADVANTAGE 
3515 eAiO 
• rozlišení tisku 4800 x 1200 dpi
• rychlost tisku 8 str. ČB, 5 str. 
   barevně • USB 2.0 • 2 inkoustové 
   kazety

LED MONITOR
SAMSUNG S24B300BL 
• 23.6“ • rozlišení Full HD 1920 x 1080 • odezva 5 ms
• jas 250 cd/m2 • DVI • VGA

2 190 Kč
1 499 Kč

E-PRINT – BEZDRÁTOVÝ TISK 
ODKUDKOLIV NA SVĚTĚ

TISK - KOPÍROVÁNÍ - SKENOVÁNÍ

NOTEBOOK
HP PAVILION g6-2301sc
• 15,6“ • procesor AMD E2-1800
• AMD Radeon HD 7340 • DVD±RW
• webkamera • mikrofon
• reproduktory Altec Lansing
• čtečka karet • 1x USB 2.0;
   2x USB 3.0 • HDMI
• Bluetooth

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

11 499 Kč
8 999 Kč BATOH NA NOTEBOOK 

CANYON CNRFNB01 
• na Notebook do 15, 6“
• rozměry 37 x 27 x 4 cm

• AMD Radeon HD 7340 • DVD±RW

449 Kč
249 Kč

160MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

3 744 Kč
3 199 Kč

NORTON 
INTERNET 
SECURITY 2014 
+ MOBILE 
SECURITY
• 1 uživatel
   3 zařízení

1 199 Kč
999 Kč

OFFICE HOME 
PREMIUM 365

OFFICE
HOME/STUDENT
2013

500 GB HDD

4 GB RAM

2 599 Kč
2 499 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

1 TB HDD + 8 GB SSD

4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

3 599 Kč
3 499 Kč

v období
1. 11.–31. 12. 2013

více o soutěži navíce o soutěži na www.okay.cz

výhra
Škoda Yeti

v ceně 400 000 Kč

v období
1. 11.–31. 12. 2013

výhra
Škoda Yeti

v ceně 400 000 Kč

1. 11.–31. 12. 2013

v ceně 400 000 KčA VYHRAJ 
ŠKODA 
YETI

 VYHRAJ  VYHRAJ 
ŠKODA 

 VYHRAJ 
ŠKODA 

Kup jakýkoliv fotoaparát Nikon v ceně nad 
1 000 Kč a vyhraj automobil Škoda Yeti 
v hodnotě 400 000 Kč! Stačí se zaregistrovat 
a zodpovědět správně soutěžní a tipovací otázky. 
Akce platí pro kamenné prodejny i e-shop. 
Kompletní pravidla a registrace 
na www.okaysoutez.com

FOTOAPARÁT
NIKON AW1
• snímač CMOS • rozlišení 14,2 MPIX • objektiv 11 - 27,5 mm • citlivost ISO
   6 400 • detekce obličeje • 3“ LCD displej • rozlišení LCD obrazovky 921 000
• možnosti záznamu na - SD, SDHC, SDXC • komprese - AAC, JPEG, MOV, RAW 
• mrazuvzdorný • voděodolný do 15 m • odolný vůči pádu z výšky 2 m

950MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

Kup jakýkoliv fotoaparát Nikon v ceně nad 
1 000 Kč a vyhraj automobil Škoda Yeti 
v hodnotě 400 000 Kč! Stačí se zaregistrovat 

18 999 Kč

Novinka

z veletrhu IFA.

A1344_k2.indd   4 18.10.2013   16:55:39



PAPÍR NA PEČENÍ  
ALUFIX XBPDCZ
• 8 m 

TOPINKOVAČ 
PROFESSOR CZ505B
• nástavec na rozpékání pečiva
• vysunutelná miska na drobky
• Cool touch - tepelná izolace
   povrchu • funkce rozmrazování 
   pečiva • nastavitelný 7 stupňový 
   termostat • automatické vypnutí
   a vysunutí topinky

KULMOFÉN 
ETA 132190000
• příkon 700 W • 2 rychlosti proudění
   vzduchu • příslušenství – 3 nástavce,
   velké cestovní pouzdro

ZUBNÍ KARTÁČEK 
BRAUN D12PROMO1
• 2D systém (7.600 
   oscilacně rotačních 
   pohybů za minutu)
• 1 čistící program
• 1 koncovka 3D White
•  cestovní nabíječka

FRITÉZA 
FAGOR F602
• automatické otvírání víka • nastavitelný termostat
   160-190 C • bezpečnostní termostat • funkce
   rozmrazování • kontrolka nastavené teploty

PÁNSKÝ HOLÍCÍ 
STROJEK 
PHILIPS AT750
• na suché i mokré 
   holení • voděodolný
• až 40 min. provozu
• indikace nabité/
   vybité baterie
• ochranný kryt
• provoz bez šňůry
• systém skinglide
   - umožňuje hladké 
   holení

KÁVOVAR 
PHILIPS HD7546
• příkon 1000 W • kapacita 1,2 l (až 15 šálků) • systém 
   Drip Stop • odnímatelný výklopný držák filtru s nerezovým 
   povrchem • automatické vypnutí po 2 hod

PAPÍR NA PEČENÍ  

49 Kč
29 Kč

TOPINKOVAČ 449 Kč
299 Kč

649 Kč
499 Kč

599 Kč
499 Kč

ZDARMA 
ŘASENKA MAX 
FACTOR 2000 

CALORIE

SUŠÁK NA RADIÁTOR
UTC 900512
• šířka 100 cm

399 Kč
249 Kč

Vhodný do menších

prostor či na balkon.

1 490 Kč
999 Kč

PŘÍKON 2000 W

NASTAVITELNÝ  
7 STUPŇOVÝ 
TERMOSTAT

OBJEM 2,5 L
OLEJE / 1 KG JÍDLA

1 999 Kč
1 299 Kč

REMOSKA
R22GRAND
• skládá se ze tří částí -topné víko se čtyřmi výdušnými otvory, 
   mísa s uchy, stojan 

DOMÁCÍ
PEKÁRNA
MOULINEX OW6118
• odložený start • udržení teploty až 1 hod
• elektronický kontrolní panel s LCD displejem • příkon 1600 W
• 19 programů 2 ploché a 2 pečící nepřilnavé plechy na žemle
• chléb • těsto • koláč • džem a těstoviny

3 299 Kč
2 799 Kč 175

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

3 999 Kč
3 499 Kč

OBJEM 1,7 L

PŘÍKON 2400 W

PŘÍKON 580 W

REMOSKA R21 - OBSAH 2 L
ZA 2 590 KČ

NASTAVENÍ 3 
HMOTNOSTÍ CHLEBA 
750 G/1000 G/1500 G

KNIHA RECEPTŮ

VARNÁ
KONVICE
TEFAL KI170 
• nerezový povrch
• středový kontakt 360°
• víko s bezpečnostním 
   zpomalovačem 
   otevírání

IZOLAČNÍ KONVICE 
Z NEREZOVÉ OCELI 

UDRŽUJE KÁVU TEPLOU 

OBSAH 4 L

499

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ
ZELMER VC14000SK
• elektronická regulace sacího výkonu
• podlahová hubice    se separátorem malých 
   předmětů • park systém • štěrbinová, 
   polštářová, kartáčová hubice • objem nádoby
   2 l • indikátor naplnění

TYČOVÝ VYSAVAČ
ELECTROLUX ZB2925 
• rychlé čištění filtru • bezdrátový 
• indikace potřeby nabití • rychlé 
   uvolnění kartáče • nová účinná 
   hubice • dvojitá filtrace
• dobíjecí stanice • napájení 12 V 
• automatická parkovací poloha

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
PHILIPS GC296050  
• žehlicí plocha SteamGlide •  jezdec Calc-Clean pro snadné 
   odstranění vodního kamene • automatické vypnutí po 8 min.
   v odložené poloze a 30 s při ponechání bez hnutí v žehlící
   poloze • systém Drip-stop zabrání vzniku skvrn při žehlení
• nádržka na vodu 300 ml • stálý výstup páry 40 g/min
• vertikální napařování 

Více na: http://www.philips.cz/e/promo/promotions/general/zaruka-vraceni-penez-90dnu-2013.html

TYČOVÝ VYSAVAČ
ELECTROLUX ZB2925 
• rychlé čištění filtru • bezdrátový 
• indikace potřeby nabití • rychlé 
   uvolnění kartáče • nová účinná 
   hubice • dvojitá filtrace
• dobíjecí stanice • napájení 12 V 
• automatická parkovací poloha

BEZSÁČKOVÝ

2 V 1 – TYČOVÝ
A RUČNÍ

AKUMULÁTOROVÝ

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ

2 399 Kč
1 499 Kč

3 490 Kč
2 399 Kč

1 590 Kč
999 Kč

PŘÍKON 1900 W

VODĚODOLNÝ

AŽ 40 MINUT PROVOZU

HEPA H12 FILTR

PŘÍKON 2400 W

PARNÍ IMPULZ
AŽ 130 G/MIN

1 999 Kč
1 499 Kč

1 490 Kč
799 Kč

SOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY

PŘÍKON 2400 W

Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

A1344_k2.indd   5 18.10.2013   16:56:11



KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RB31FSRNDSAEF  
• objem chladničky/mrazničky 212/98 l • digitální invertorový 
   kompresor se zárukou 10 let • Multi-flow dynamická cirkulace 
   vzduchu • LED vnitřní osvětlení • EZ Slide out – praktická 
   vysouvací polička • vnitřní LED dispej s modrým podsvícením
• zvuková signalizace otevřených dveří
• V x Š x H - 185 x 60 x 67 cm

MYČKA
BOSCH SPS50E38EU  
• 4 mycí teploty • ActiveWater hydraulický systém • dávkovací 
   asistent • EcoSilenceDrive • ukazatel zbytkového času
• časová předvolba 1-24 hod • systém košů Vario • spotřeba 
   vody v programu ECO 50 / 9 l • V x Š x H - 85 x 45 x 60 cm

18
5 

cm

EN. TŘÍDA A+

NO FROST

ANTIBAKTERIÁLNÍ POVRCH

625MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 499 Kč
12 499 Kč

550MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

15 990 Kč
10 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

NA 9 JÍDELNÍCH SAD

KOMBINOVANÝ SPORÁK
MORA KS610MW
• 4 plyn. hořáky s elektrickým zapalováním na panelu
• bez příklopu • el. multifunkční trouba MF6 – 6 funkcí
• termostat 50 - 250 ˚C • odkládací prostor sklopný • osvětlení
   trouby • 1 x rošt • šířka 50 cm

EN.TŘÍDA A

230MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

6 490 Kč
4 599 Kč

PRAČKA
INDESIT IWD71482BEU
• tichý chod -  bezuhlíkový motor • Eco time – možnost 
   zkrátit čas • digitální displej • kontrola vyváženosti 
   prádla • odložený start • ukazatel délky pracího cyklu
• 3 sportovní programy • systém ochrany proti přetečení
• V x Š x H - 85 x 60 x 54 cm

PRAČKA
AEG L7026TLC1
• na 6 kg • 1200 ot./min.• 3 místný displej
• ukazatel zbývajícího času • odložený start 
• V x Š x H - 89 x 40 x 60 cm

300MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

11 990 Kč
5 999 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

13 330 Kč
8 999 Kč

EN.TŘÍDA A++

NA 7 KG

1400 OT./MIN.

EN.TŘÍDA A++

PRACÍ PRÁŠEK
PALMEX5HORVUN 
• 6 kg = 60 dávek

 VÍCE DRUHŮ

329 Kč
199 Kč

Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 
999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let 
a získej jednu z úžasných výher!

1. CENA BEKO 
kombinovaná lednička (CN136241 X),  
vestavěná trouba (OIM 25901 X),  
varná deska (HII 64500 FT) nebo 
jakákoliv plyn. deska, vestavěná 
myčka (DIN 5931 FX6), odsavač 
par (CWB 6730 X), mikrovlnná 
trouba (MWB 2510 EX), pračka 
(WMB 71444 HTPLA), sušička 
s tepelným čerpadlem (DPU 7360X) 
v  hodnotě 120.000 Kč 

2. CENA DECODOM 
kompletní kuchyně z programu 
Decoplan dle vlastního výběru 
v hodnotě 70.000 Kč 

3. CENA LG  
Cinema 3D SMART LED televize 
140 cm (55LA690S), domácí kino 
(BH7530T), soundbar (NB4530A) 
v hodnotě 55.000 Kč  

4. CENA DECODOM 
obývací stěna Portoriko v hodnotě
25.000 Kč

NEVÁHEJTE, 
ŠANCE 

NA VÝHRU 
JE VYSOKÁ!  

SLAVTE
S NÁMI!

UŽ 44 LET
JSME TU
PRO VÁS!

4. cenaobývací stěnaPortoriko

1. cena
BEKO vybaveníkuchyň a praní

2. cenakuchyň
Decodom

3. cena

LG vybavení

obýváku

Platnost soutěže 7. 10. - 17. 11. 2013

SOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY
Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** 1 zákazník = 5 kusů 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 24, výše měsíční splátky 500 Kč, roční úroková 
sazba 18,16 %, RPSN 19,75 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč, 
úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů
pro spol. ESSOX s.r.o. CETELEM ČR, a.s.; jsme oprávněni vykonávat tuto činnost
i pro jiné věřitele.

A1344_k2.indd   6 18.10.2013   16:56:25


